
  

1 

Agendové číslo smlouvy: 0062/2018 
Evidenční číslo dodatku:  4/2020 

 
D O D A T E K   Č . 4 

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 12.2.2018 (dále jen „dodatek“), uzavřené mezi účastníky : 
 

1. Město Kopřivnice 
se sídlem:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
zastoupeno: Ing. Miroslavem Kopečným, starostou města 
IČ:   00298077 
DIČ:  CZ00298077  

      bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:  1767241349/0800    
                          
(dále jen „poskytovatel“) 

      a 

2. Armáda spásy v České republice, z. s.  
se sídlem:  Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00  Praha  
zastoupená: Bc. Tomášem Surovkou, oblastním ředitelem pro Moravskoslezský kraj  
IČ:   40613411 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:               274487194/0300 
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 297 
 
(dále jen „příjemce“)      

 
čl. I. 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.2.2018 uzavřely smlouvu o výpůjčce ve znění pozdějších 
dodatků. Tímto dodatkem smluvní strany zužují předmět výpůjčky na movité věci uvedené v přílohách 
tohoto dodatku, které nahrazují stávající přílohy č. 1 a 2 smlouvy o výpůjčce.  
 

čl. II. 
Předmět dodatku 

 
 
Smluvní strany se dohodly, že: 
- text stávající přílohy č. 1 smlouvy o výpůjčce ze dne 12.2.2018 se nahrazuje novým textem 
uvedeným v příloze a) tohoto dodatku,  
- text stávající přílohy č. 2 smlouvy o výpůjčce ze dne 12.2.2018 se nahrazuje novým textem 
uvedeným v příloze b) tohoto dodatku,  

 
čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po naplnění 
všech níže uvedených odkládacích podmínek: 

- Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede v souladu 
se zákonem půjčitel. 

- Zastupitelstvo města Kopřivnice na svém 17. zasedání konaném dne 24.6.2021 schválí 
uzavření darovací smlouvy mezi smluvními stranami, jejímž předmětem je darování movitého 
majetku pro potřeby činností, které jsou v souladu s poskytováním sociální služby 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež a v souladu s poskytováním služeb souvisejících s 
provozem budoucího Komunitního centra v budově č. p. 1181 na ulici Francouzské 
v Kopřivnici. 

- Den 1. 7. 2021. 



 

2 

 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  
 
 
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Kopřivnice svým usnesením č. 1882 ze dne 
8.6.2021. 
 
Přílohy – Příloha a) - upravená příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce ze dne 12.2.2018 

Příloha b) - upravená příloha č. 2 smlouvy o výpůjčce ze dne 12.2.2018 
 
 
V Kopřivnici dne ………………...                        V Kopřivnici dne………………. 
 
 
 
  ………………………………………                          ………….……………………………. 
           za poskytovatele                                                               za příjemce                 
 
 
 



 

3 

Příloha a) 
 

Příloha č. 1 

Inventární 
číslo 

Název Cena v Kč 

031803350001 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350002 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350003 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350016 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350017 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350019 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350021 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350022 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350024 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350025 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

281503180108 MINIBRNKA-ELOX HLINÍK 8 066,46 

281503180109 MINIBRNKA-ELOX HLINÍK 8 066,47 

281503180074 STŮL KANCELÁŘSKÝ 10 406,00 

281503180075 STŮL KANCELÁŘSKÝ 10 406,00 

281503180107 
STOLNÍ TENIS BUTTERFLAY – MODRÝ CENTROFOLD 
25 NEW 19 900,00 

281503180051 POHOVKA OMYVATELNÁ 8 349,00 

281503180052 POHOVKA OMYVATELNÁ 8 349,00 

281503180067 STŮL JEDNACÍ VARIABILNÍ 2 964,50 

281503180055 KŘESLO OMYVATELNÉ 5 929,00 

281503180056 KŘESLO OMYVATELNÉ 5 929,00 

281503180057 KŘESLO OMYVATELNÉ 5 929,00 

281503180061 FOTBAL SAN RINO 18 967,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

4 

Příloha b) 
Příloha č. 2 

Inventární 
číslo 

Název Cena v Kč 

221503180003 BILIARD 39 995,00 

221503180019 PEC ELEKTRICKÁ POKLOPOVÁ 55 467,00 

031803260001 REPROBOX 16304 SOLTON 4 230,16 

031803260002 REPROBOX 16304 SOLTON 4 230,16 

031803270001 MIXPULT BEHRINGER XENYX 1002FX 3 297,25 

031803280001 MIKROFON 23630 PRODIPE 3 960,34 

031803290001 KABELY ELEKTRO MOKROF+REPRO 11623 CORDIAL 3 231,91 

031803350004 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350005 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350006 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350007 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350008 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350009 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350010 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350011 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350012 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350013 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350014 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350015 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350018 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350020 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

031803350023 ŽIDLE JEDNACÍ 1 270,50 

281503180047 ZESILOVAČ CROWN XLI 800 8 500,25 

281503180048 KOMBO BUGERA 333XI-212 INFINIUM 14 189,67 

281503180049 KOMBO PEAVEY VALVE KING II COMBO 20 11 490,16 

281503180053 POHOVKA OMYVATELNÁ 8 349,00 

281503180054 POHOVKA OMYVATELNÁ 8 349,00 

281503180058 KŘESLO OMYVATELNÉ 5 929,00 

281503180059 KŘESLO OMYVATELNÉ 5 929,00 

281503180060 KŘESLO OMYVATELNÉ 5 929,00 

281503180062 FOTBAL SAN RINO 18 967,00 

281503180063 STŮL PC NA MÍRU C 6 158,90 

281503180064 STŮL JEDNACÍ VARIABILNÍ 2 964,50 

281503180065 STŮL JEDNACÍ VARIABILNÍ 2 964,50 

281503180066 STŮL JEDNACÍ VARIABILNÍ 2 964,50 

281503180068 SKŘÍŇ KNIHOVNÍ NA MÍRU 16 214,00 

281503180069 STŮL PC NA MÍRU B 10 043,00 

281503180070 STŮL PC NA MÍRU A 10 285,00 

281503180071 SKŘÍŇ POLICOVÁ 5 082,00 

281503180072 SKŘÍŇ POLICOVÁ 5 082,00 

281503180073 OBSLUŽNÝ PULT NA MÍRU 16 214,00 

281503180076 SKŘÍŇ NA ŠANONY 7 477,80 



 

5 

281503180101 STŮL KONFERENČNÍ 1 282,60 

281503180102 ŽIDLE BAROVÁ 3 489,64 

281503180103 ŽIDLE BAROVÁ 3 489,64 

281503180104 ŽIDLE BAROVÁ 3 489,64 

281503180105 ŽIDLE BAROVÁ 3 489,64 

281503180110 OCELOVÁ HOKEJOVÁ BRANKA 10 602,63 

281503180111 OCELOVÁ HOKEJOVÁ BRANKA 10 602,62 

281503180112 BRANKOVÁ SÍŤ DO OCELOVÉ HOKEJOVÉ BRANKY 3 993,00 

281503180113 DESKA PAMĚTNÍ K PUBLICITĚ 6 685,50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-06-29T09:26:53+0200
	Bc. Tomáš Surovka


		2021-06-30T13:53:46+0200




